最新图书购销合同范本模板
甲方:
乙方:
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》和采购文件的要求，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，甲乙双方经充分协商,现就图书采购事宜达成一致，签订本合同，并共同遵守。
一、白云区第二中学委托贵州新阳光工程招标咨询有限公司就白云区第二中学图书采购项目实行公开招标采购，项目名称：白云区第二中学图书采购项目，项目编号：GYZXYG-20_-02-025P公(A99)。
二、采购图书数量、金额及折扣：
1、甲方采购总实洋人民币大写壹佰壹拾伍万元整，小写￥1150000.00元，单册图书定价不高于40元，折扣率：33%，复本量为10。
2、甲方向乙方提供图书采购目录由乙方进行配货，
3、甲方提供的图书品种若有较大变化时乙方须告知甲方，乙方在征得甲方同意后，可做适当调整，并保证图书质量和内容适合高中生阅读。
三、质量要求：乙方保证所供图书均为国家正式出版物，无黄色书籍、盗版书籍质量达到国家标准，如有问题，由乙方负责;若出现印装倒页或损坏的图书，乙方负责调换。
四、供货方式：乙方保证在年月日前(不可抗拒因素除外)将甲方所购图书送到指定地，运费、税费、搬运费、加工费、材料费等由乙方承担。
五、图书加工及验收：每一批货运送到指定地点后，乙方提供人员到甲方图书馆对所购图书进行前、后期加工并承担所需材料费用，包括：分类、贴永磁性磁条、贴条形码及胶带、盖馆藏章、贴书标、光盘袋(分大小两种)、盖附光盘章或光盘破损章等，须在年月日加工完成，完工以后甲方须及时安排人员与乙方人员进行验收，须在天内验收完毕，如逾期未验收，则视为验收合格。验收后，甲方须立即向乙方反映图书品种、数量、质量、加工等各方面是否存在问题，如存在问题，双方应协商解决;若无问题，则视验收合格，甲方出具验收报告单。
六、结算方式：
1、甲方向乙方购书金额为甲乙双方验收清单为准。
2、乙方开具正规发票并持报告单进行结算。
3、付款日期：在图书验收合格后于个工作日内甲方向乙方付清此货款，付款时甲方应将货款汇入以下指定的帐户：
户名：北京育人之园图书有限公司，开户银行：中国民生银行北京西直门支行
帐号：01230。
七、延期付款责任：甲方若未按约定时间内付款，每延期1天，甲方须追加支付给乙方延期金额千分之一的滞纳金。
八、违约责任：甲乙双方本着互信互利原则履行合同，如因一方严重违约造成对方经济损失的，违约方应承担相应的法律责任。
九、合同生效及其它
1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
2、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商后另行签署书面修改或补充协议作为主合同不可分割的一部分。
3、双方保证严格遵守协议各项条款，如双方在协议执行中发生争议时，双方本着平等互利的原则以协商形式解决;如协商无法解决争议问题，则提请甲方所在地仲裁委员会或人民法院裁决。
4、本合同一式2份，甲方执1份，乙方执1份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日